[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

Р Е Ш Е Н И Е.

КЫВКÖРТÖД

«23 » марта   2023 г.                                                                               № 20- 3

          Об   избрании  заместителя главы городского поселения «Междуреченск»  -  председателя Совета  поселения

          Совет муниципального образования городского поселения «Междуреченск»  РЕШИЛ:
 1.  Избрать заместителем главы городского поселения «Междуреченск»-председателя Совета   поселения  Георгиеву Олесю Николаевну,   депутата избирательного округа   № 2.
2.   Настоящее решение вступает в силу с 23.03.2023 г.  и подлежит обнародованию.

Глава городского поселения «Междуреченск» -
председатель Совета  поселения                                                И.В. Коростелева